
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 2. 5. 2017

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

2017_04

Oprava soc. zař., malby a nátěry - B-15

Vyplň údaj

166 720,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 166 720,08 35 011,22

15,00% 0,00 0,00snížená

Cena s DPH v

15,00% 0,00 0,00

CZK 201 731,30

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017_04

Stavba:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum:

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

201 731,30

Oprava soc. zař., malby a nátěry - B-15

2. 5. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

201 731,30166 720,082017_04 Oprava soc. zař., malby a nátěry - B-15

166 720,08

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 2. 5. 2017

Zadavatel: IČ:

ČR - MO Praha, AHNM Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 720,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

Oprava soc. zař., malby a nátěry - B-15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 166 720,08 21,00% 35 011,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 731,30

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 2. 5. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 720,08

HSV - Práce a dodávky HSV 10 613,89

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 731,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 887,20

    997 - Přesun sutě 1 995,69

PSV - Práce a dodávky PSV 156 106,19

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 756,91

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 724,00

Oprava soc. zař., malby a nátěry - B-15

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 724,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 983,60

    741 - Elektromontáž - vnitř. osvětlení 712,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 34 117,60

    766 - Konstrukce truhlářské 55 207,47

    771 - Podlahy z dlaždic 5 963,88

    781 - Dokončovací práce - obklady 20 705,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 223,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 711,50

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ústí nad Orlicí - Kerhartice Datum: 2. 5. 2017

Zadavatel: ČR - MO Praha, AHNM Pardubice Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 720,08

D HSV Práce a dodávky HSV 10 613,89

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 731,00

43 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

83 K 642944R01 Montáž ocel. zárubně do 2,5m2 v sádrokartonové příčce ks 2,000

44 M 553311060 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P kus 1,000

Oprava soc. zař., malby a nátěry - B-15

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 95 900 L/P

82 M 553311R10 zárubeň ocel. do sádrokartonové příčky 800 L/P ks 2,000

97 K 642950R10 Stavební zapravení kolem dodatečně osazené zárubně š=90cm - omítnutí, štukování, malba , oprava bet. prahu soub 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 6,500

PP
Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl.

do 10 mm, plochy přes 1 m2

42 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,000

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

77 K 968062747 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 m2 26,400

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo

výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2

D 997 Přesun sutě 1 995,69

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 2,897

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6

m

68 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,897

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

69 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 31,867

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý

1 km přes 1 km

VV 2,897*11 'Přepočtené koeficientem množství 31,867

70 K 997013R12 Poplatek za uložení stav. sutě na skládku t 2,896

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

36 K 71121R10 Penetrace savých podkladů m2 6,800

37 K 71121R11 Stěrka hydroizolační těsnící hmotou PCI, pružná hydroizolace m2 6,800

38 K 71121R12 Těsnící pás spoje - stěna-stěna m 9,000

92 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 5,000

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

54 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 kus 2,000

PP Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 40/50

55 M 551617030 vpusť podlahová z PH T-1024HC nerezová mřížka 100 x 100mm kus 2,000

PP Uzávěrky zápachové, vpusti - sifony podlahové plastové vpusť podlahová z PH T-1024HC nerezová mřížka 100 x 100mm

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

27 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

101 K 725210R15 Demontáž kov. konzol pod umyvadlem pár 3,000

19 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor 3,000

PP
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na

sifon 550 mm

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 3,000

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva

56 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 1,000

PP Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových

57 K 725339111 Montáž výlevky soubor 1,000

PP Výlevky montáž výlevky

58 M 642711010 výlevka keramická MIRA 5104.6 bílá kus 1,000

PP Výlevky keramické typ MIRA 5104.6 se sklopnou plastovou mřížkou, rozměr 425 x 500 x 450 mm bílá

28 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 5,000

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

20 K 725822R03 Baterie umyvadlové nástěnná páková - rozteč 100mm, do zdi soubor 1,000

PP Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti

22 M 725822R04 Baterie umyvadlová nástěnná páková - rozteč 150mm, do zdi , délka ramínka cca 18cm ks 2,000

23 M 725822R05 Baterie nástěnná páková s delším ramínkem (do výlevky), rozteč 150mm, do zdi, délka ramínka cca 33cm ks 1,000

24 M 725822R06 Baterie sprchová nástěnná páková - rozteč 150mm, do zdi ks 1,000

25 M 725822R07
Sprchová souprava - chrom (polohová sprch. růžice, posuvný držák sprchy délky min. 60cm, kovová hadice 150cm,
plast. mýdlenka)

ks 1,000

21 K 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 4,000

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

26 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy kus 1,000

PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy

99 K 725650R09 Dodávka a montáž keramického mýdelníku ks 3,000

62 K 725650R14 Dodávka a montáž plastové mřížky 20x20 cm na stropní ventilátor ks 1,000

59 K 725650R15 Dodávka a osazení Al tyče na sprch. závěs (délka 2,30m) + sprchový barevný závěs 3 x 2,1 m (vinyl) soub 1,000

88 K 725650R17 Dodávka a osazení kov. držáku na ručník ks 2,000

66 K 725650R16 Dodávka a osazení kov. držáku na osušky - dvouháček ks 2,000

94 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 120,000

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky

do 6 m

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741 Elektromontáž - vnitř. osvětlení 712,00

102 K 741110R09 Demontáž krytu stávajícího nástěnného svítidla ks 1,000

60 K 741110R10 Montáž nástěnného svítidla ks 1,000

61 M 741110R11 Nástěnné světlo žárovkové ks 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby

81 K 590310R10
Dodávka nosné konstrukce z profilů CW, UW a UA na 2 příčky o rozměrech 2* (4,80x2,75 m, tl. 7,5cm) s otvorem pro
dveře š= 80cm v každé příčce

soub 1,000

80 K 763111611 Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka m2 26,400

PP Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce

84 K 763111621 Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka m2 46,400

PP Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek tl. 12,5 mm

79 M 590305210 deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm m2 51,040

PP
Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS desky sádrokartonové stavební deska sdk "A" (RB) tl. 12,5

mm

VV 46,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 51,040

87 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 46,40087 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 46,400

PP Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

85 K 763120R11 Dodávka a vložení zvukové izolace (např. URSA PUREONE TVF 37) do sádrokart. příčky m2 23,200

D 766 Konstrukce truhlářské

89 K 766850R22
Dodávka a montáž dřevěných otvíravých zateplených dvířek vč. dřev. rámu 105 x 130cm s ukotvením do zděného
otvoru ve výšce 3,10m, s postavením a demontáží lešení

soub 1,000

103 K 766553R19 Demontáž stávajích horizontálních žaluzií, plocha do 2m2 ks 11,000

40 K 766553R20 Dodávka + montáž -Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé 96 x 133 cm ks 10,000

41 K 766553R21 Dodávka + montáž - žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé 39,5 x 133 cm ks 1,000

4 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 7,000

PP Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových

71 K 76666R10 Montáž vložky FAB, štítku a kliky ke dveřím ks 17,000

72 M 76666R11 Dodávka vložky FAB ks 5,000

73 M 76666R12 Dodávka AL štítků ke dveřím ks 5,000

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 M 76666R13 Dodávka AL kliky ke dveřím ks 5,000

3 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 34,000

PP
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn

dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

5 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm kus 9,000

PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

13 M 611601260 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 60x197 cm kus 1,000

PP
Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak

standardní provedení dveře vnitřní hladké - plné jednokřídlové 60 x 197 cm

14 M 611601860 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197cm kus 7,000

PP
Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak

standardní provedení dveře vnitřní hladké - plné jednokřídlové 80 x 197 cm

15 M 611602160 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197 cm kus 7,000

PP
Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak

standardní provedení dveře vnitřní hladké - plné jednokřídlové 90 x 197 cm

16 M 611607060 dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 80x197 cm kus 2,000

PP
Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak

standardní provedení dveře vnitřní hladké zasklené ze 2/3 jednokřídlové 80 x 197 cm

6 M 611871120 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 7 cm kus 1,000

PP Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62 7

7 M 611871760 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm kus 5,000

PP Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 92 10

8 M 611871560 prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm kus 3,000

PP Výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 82 10

76 K 611865R21 Dodávka a montáž plast. štítku s označením dveří (WC, sprcha, muži, ženy ap.) na dveře ks 4,000

90 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,301

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 5 963,88

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 771101R07 Očištění podkladu po vybourání podlahy a stěn - otryskání m2 30,000

33 K 711101R08 Spojovací můstek na cement. bázi PCI, např. REPAHAFT pro spojovací potěr m2 6,800

30 K 771573131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených do 50 ks/m2 m2 6,800

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných

do 50 ks/ m2

31 M 597611550R06 dlaždice keramické do koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm I. j., protiskluz m2 7,480

PP
Obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 20 x 20 x 0,75 cm (bílé i barevné) LUCIE I.j.

(cen.skup. 64)

VV 6,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,480

95 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 4,000

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do

6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady

51 K 781413112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 24,500

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček

pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2

75 M 597610R23 Obkladačka 20x20cm určená do koupelny (konkrétní typ vybere uživatel) m2 27,00075 M 597610R23 Obkladačka 20x20cm určená do koupelny (konkrétní typ vybere uživatel) m2 27,000

46 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 23,000

PP Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty

52 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 0,250

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2

53 M 634651220 zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 0,281

PP Zrcadla nemontovaná čirá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl. 3 mm

VV 0,255102040816327*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,281

50 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,076

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 K 783200R01 Odstranění nátěru z kovových konstrukcí oškrábáním m2 17,000

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním

2 K 783200R02 Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním m2 19,000

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

96 K 783200R10
Nátěr dřevěné prosklené příčky 4,1 x 2,75 m (oboustranně), vodou ředitelným nátěrem v bílé matné barvě (např.
BALAKRYL) vč.přípravy povrchu , zalepení krycí páskou

m2 23,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

63 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 14,500

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

65 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací m2 26,000

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah

64 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 67,000

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Strana 11 z 15



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací  je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací  obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


